

**Ejendomsselskabet Berg & West ApS**

**CVR-nr. 29932514**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2015

**Dirigent**



Navn: Stefan Berg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Berg & West ApS  
Bakkegårds Alle 11  
1804 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29932514

Stiftet: 06.10.2006

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Brian Westergaard

Stefan Berg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom, administration heraf, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014 udviser et resultat på 165 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på 2.983 t.kr., og en egenkapital på 708 t.kr. Årets resultat er som forventet.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer ligeledes overskud i regnskabsåret 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>311.266</b>	<b>256.672</b>
Af- og nedskrivninger	1	(51.667)	(51.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>259.599</b>	<b>205.005</b>
Andre finansielle omkostninger		(54.813)	(160.136)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>204.786</b>	<b>44.869</b>
Skat af ordinært resultat	2	(39.682)	(22.896)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>165.104</u></b>	<b><u>21.973</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>165.104</u>	<u>21.973</u>
		<b><u>165.104</u></b>	<b><u>21.973</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.946.666	2.998.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>2.946.666</b>	<b>2.998.333</b>
Andre tilgodehavender		10.886	10.886
Udskudt skat	4	25.317	12.917
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>36.203</b>	<b>23.803</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.982.869</b>	<b>3.022.136</b>
Periodeafgrænsningsposter		513	518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>513</b>	<b>518</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>35.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>513</b>	<b>35.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.983.382</b>	<b>3.057.936</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		503.313	338.209
<b>Egenkapital</b>		<b><u>708.313</u></b>	<b><u>543.209</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		568.818	607.108
Anden gæld		1.078.619	1.201.375
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.647.437</u></b>	<b><u>1.808.483</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		165.396	206.542
Bankgæld		9.905	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		287.968	350.831
Skyldig selskabsskat		62.830	35.813
Anden gæld		101.533	113.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>627.632</u></b>	<b><u>706.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.275.069</u></b>	<b><u>2.514.727</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.983.382</u></b>	<b><u>3.057.936</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	80.000	338.209	543.209
Årets resultat	0	0	165.104	165.104
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>80.000</b>	<b>503.313</b>	<b>708.313</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.667	51.667
	<b>51.667</b>	<b>51.667</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	62.830	35.813
Ændring af udskudt skat	(12.658)	(12.917)
Regulering vedrørende tidligere år	(10.748)	0
Effekt af ændrede skattesatser	258	0
	<b>39.682</b>	<b>22.896</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.050.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.050.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(51.667)
Årets afskrivninger		(51.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(103.334)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.946.666</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	25.317	12.917
	<b>25.317</b>	<b>12.917</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CBS Media ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld og anden langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr., der samtidig ligger til sikkerhed for gæld i søsterselskabet Berg & West Danmark ApS.